
روزنامه مردم‌سالاری – 13 آذر 1387
»تاکيد روساي هشت دوره مجلس بر وحدت 
در همايش 30 سال قانونگذاري و نظارت/
هشدار نسبت به دلسردي مردم«؛ تیتر و 
عکس صفحه اول مردم‌سالاری به همایش 
»سي سال قانونگذاري و نظارت در مجلس« 
اختصاص داشت که با حضور نمایندگان ادوار 
مختلف مجلس و سخنرانی روسای هشت 

دوره مجلس برگزار شد. 
این همایش در آن زمان بهانه اي بود تا 
چهره‌هاي سياسي از جناح‌هاي مختلف که 
سابقه نمايندگي داشتند در کنار هم جمع 
شوند و جشنواره اي از وحدت را رقم بزنند و 
حتي جايي هم به چهره‌هايي همچون عزت‌الله 

سحابي و عليرضا رجايي داده شده بود. خاتمي،‌هاشمي شاهرودي، مهدوي کني، گلپايگاني، جنتي و يزدي از جمله 
ميهمانان حاضر در اين همايش بودند اما در اين ميان، عدم حضور احمدي‌نژاد به عنوان رئیس دولت وقت بسيار قابل توجه 

بود؛ و این برای هوشیاران نشانه‌ای دیگر بود از وحدت شکنی و رفتارهای مغرضانه احمدی‌نژاد.
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غارنشینان
»غارنشینان« یک انیمیشن سه‌بعدی 
کامپیوتری ۲۰۱۳، به سبک کمدی 
دریم‌ورکس  کمپانی  محصول  ماجرایی، 
انیمیشن و به نشر فاکس قرن بیستم 

می‌باشد.
این فیلم صداپیشگانی چون نیکولاس کیج، 
اما استون، رایان رینولدز، کاترین کینر، 
کلارک دیوک و کلوریس لیچمن دارد. 
این فیلم در دوران ماقبل تاریخ تخیلی 
 )Croodaceous( به اسم کرودیشز
اتفاق می‌افتد. دوره‌ای شامل موجودات 
خارق‌العاده، زمانی که یک مرد »سرپرست 

شکار« شناخته می‌شود و از نبوغ خود در برابر تهدیدات محیطی استفاده می‌کند و اختراعاتی انقلابی شبیه کشف آتش 
می‌کند، و همچنین سختی و زحمت زیادی را برای پیدا کردن خانه جدید از بین سرزمین‌های خطرناک اما عجیب و 

غریب متحمل می‌شود.
»غارنشینان« به نویسندگی و کارگردانی کرک دمیکو و به تولید کریستین بلسون و جین‌هارتول می‌باشد. این فیلم در 
سالن‌های نمایش در ۲۲ مارس ۲۰۱۳ روی پرده آمد. این اولین فیلم از دریم‌ورکس به نشر فاکس قرن بیستم، پس از پایان 

قرارداد نشر دریم‌ورکس با Paramount Pictures در ۲۰۱۲ برای انیمیشن »ظهور نگهبانان است«.

فناوری

درمان موفق HIV در آستانه آزمایشات انسانی
شرکت گلاسکواسمیت‌کلاین به یک درمان موفقیت آمیز برای بیماری 
ایدز رسیده است که می‌تواند ویروس HIV را در بدن ریشه کن کند و 
به زودی آزمایشات انسانی آن را آغاز می‌کند. به گزارش ایسنا و به نقل 
از آی‌ای، بیش از ۳۸ میلیون نفر در سراسر جهان با ویروس اچ‌آی‌وی 
)HIV( یا ویروس نقص ایمنی انسانی که موجب ابتلا به بیماری ایدز 
می‌شود، زندگی می‌کنند. با این حال، با پیشرفت‌های متعددی که در 
راه است، امیدواریم این آمار در سال‌های آینده تغییر کند. به گزارش 
بلومبرگ، شرکت گلاکسواسمیت‌کلاین )GlaxoSmithKline( که 
یک غول داروسازی چندملیتی بریتانیایی است، در نظر دارد تا اوایل 

تابستان سال آینده آزمایش‌های انسانی روش درمانی خود را برای این بیماری آغاز کند. این یک حرکت تغییر دهنده بازی 
است که می‌تواند میلیون‌ها نفر را از این بیماری رها کند. این شرکت آزمایش جدیدترین درمان خود را برای بیدار کردن 
ویروس در سلول‌های ایمنی افراد آغاز خواهد کرد. این درمان برای بیرون آوردن ویروس از مخفیگاه خود طراحی شده 
است تا بتوان آن را هدف قرار داد و شکست داد. این درمان تاکنون روی پستانداران غیر انسانی آزمایش شده است و در 
شناسایی ویروس‌ها موفق عمل کرده است. حالا پس از چند دهه از ظهور و شیوع ویروس اچ‌آی‌وی، این بیماری دیگر حکم 
مرگ ندارد و داروها می‌توانند به افراد مبتلا به این بیماری کمک کنند زندگی طولانی‌تر و سالم‌تری داشته باشند و در عین 
حال خطر انتقال به دیگران را در آنها کاهش دهند. با این حال، بدبینی‌ها و ترس حول این بیماری هنوز پابرجاست و در 
حالی که جوامع برای آموزش بهتر بهداشت در مدارس تلاش می‌کنند، دانشمندان نیز برای یافتن راهی برای پایان دادن 
به این بیماری در تلاش هستند. دکتر کیمبرلی اسمیت سرپرست تحقیق و توسعه در بخش بهداشت اچ‌آی‌وی در شرکت 
گلاکسواسمیت‌کلاین توضیح می‌دهد: یک نبرد طولانی علیه HIV داشته‌ایم و اکنون اوضاع بسیار بهتر است. افراد مبتلا 
عمر طولانی‌تری دارند، اما هنوز هم یک بیماری خطرناک و تهدید کننده است و هنوز هم به شدت مورد بدبینی و ترس 
است. بنابراین رسیدن به یک درمان، بسیار مهم است. این غول دارویی در حال حاضر یک بازیگر برجسته در صحنه مبارزه 
با HIV است و در حال حاضر در پشت حدود نیمی از درمان‌هایی است که در سال‌های اخیر برای مقابله با این بیماری 
طراحی شده‌اند. در واقع، یکی از روش‌های درمانی آن به جای مصرف روزانه قرص، تزریق یک دارو به صورت ماهانه است 
و این شرکت در تلاش است تا فواصل میان این تزریق‌ها را افزایش دهد و به هدف تزریق هر شش ماه یک بار به بیماران 
برسد. این شرکت در حال حاضر قصد دارد با این داروی جدید خود تنها با یک تزریق، درمان کامل ویروس HIV را ممکن 
کند. آزمایش‌های اولیه نشان داده است که این دارو موجب می‌شود میزان ویروس در خون افراد مبتلا به قدری کاهش 
یابد که قابل شناسایی یا انتقال به دیگران نباشد. در عین حال، گروهی از محققان در ژاپن واکسنی ساخته‌اند که توانسته 
در آزمایشات اولیه نوعی از HIV را در میمون‌های ماکاک از بین ببرد و می‌تواند آزمایشات انسانی خود را ظرف پنج سال 
آینده آغاز کند. همچنین شرکت مدرنا اخیراً آزمایش‌های انسانی را برای واکسن HIV مبتنی بر mRNA خود آغاز کرده 

است، بنابراین آزمایش‌های زیادی در سطح جهان برای مبارزه با این بیماری وجود دارد که می‌توان به آنها امیدوار بود.

چهره‌ها

تاج اصفهانی؛ استاد آواز
تاج اصفهانی در سال ۱۲۸۲ در اصفهان ‏ متولد شد. پدرش شیخ اسماعیل معروف به تاج‌الواعظین 

بود که تا حدی با دستگاه‌های‏ موسیقی سنتی ایرانی‏ آشنایی داشت. 
تاج در ده سالگی نزد پدر و استادانی چون سید عبدالرحیم اصفهانی، نایب اسدالله، میرزا حسین 
ساعت ساز )خضوعی(، میرزا حسین عندلیب، حبیب شاطرحاجی به دانش اندوزی پرداخت. 
وی به اشعار سعدی علاقه زیادی داشت و گزیده‌هایی از اشعار سعدی و دیگر شاعران را حفظ 
بود و در هنگام اجرای آواز به تناسب زمان و محیط از آن اشعار استفاده می‌کرد. دکلاماسیون 
شعر، تحریرهای برجسته، تنوع تحریری، صدایی رسا و قدرتمند و مناسب خوانی برخی از 

ویژگی‌های آوازی اوست.
او از همان سال ۱۳۱۹ همکاری با رادیو را آغاز کرد و از ۱۳۲۸ به همکاری با رادیو اصفهان 

پرداخت. تاج ضمن خوانندگی، سرپرست نوازندگان رادیو اصفهان شد. 
وی در رادیو اصفهان به اجرای برنامه‌هایی با تار اکبرخان نوروزی و برنامه آموزش گوشه‌های 
دستگاه‌های موسیقی ایرانی پرداخت.  محمدرضا شجریان، تاج اصفهانی را اینگونه توصیف 
می‌کند:»... شادروان تاج مردی بود سلیم‌النفس و با مناعت طبع. هرگز در طول مدت زندگی 
اش به خاطر مال دنیا و مسائل مادی به کسی کرنش نکرد و به این خاطر مدح کسی را نگفت 
و از همه تعریف و تمجید می‌کرد و همه را با نام خیر یاد می‌کرد، شاید کسی به خاطر نداشته 
باشد که او حتی یک بار از کسی گلایه کند یا از کسی بد بگوید او حتی اگر از کسی رنجشی 
می‌دید و خاطرش آزرده می‌شد، این رنج و آزردگی را با سکوت بزرگوارانه‌ای تحمل می‌کرد. تاج 

از استادانش با احترام فراوانی یاد می‌کرد. 
با دوستانش با مهربانی و عطوفت رفتار می‌کرد و حتی تا آخرین روزهای عمرش به اغلب 

دوستانش سرکشی و احوال پرسی می‌کرد.
 او با شاگردانش نیز عطوف و مهربان بود و مانند پدری خود را موظف به غمخواری آنان می‌دانست. شادروان تاج در زندگی یک همسر اختیار کرد و همیشه از 
او به عنوان یک کدبانوی خانه‌دار مهربان و دلسوز که موجب و موجد گرمی کانون خانوادگی اوست نام می‌برد. خداوند به تاج از این همسر شش فرزند عطا کرد؛ 
چهار دختر به نام‌های: تاجی، پروین، هما، پروانه و دو پسر به نام‌های: همایون و جمشید …«. تاج اصفهانی در بامداد ۱۳ آذر ماه ۱۳۶۰ در منزل پدری به علت 

کهولت سن و بیماری درگذشت. آرامگاه او در تخت فولاد اصفهان قرار دارد.

فیلم بازی

بازتاب‌هاي شرقي سينماي علي حاتمي
این کتاب به بررسی آثار سینمایی علی حاتمی و یافتن نشانه‌های هنر و فرهنگ ایرانی در آن می‌پردازد.

مجموعه حاضر نگرش و ردپای علی حاتمی را در سینما به تماشا می‌نشیند که در آن میخوانیم:زبان سينما با علم و انديشه غربي پيوندي ناگسستني دارد. يافتن زبان 
تصويري مناسب و تركيب آن با مسائل و روحيات فرهنگ ايراني كاري اساسي و هنوز ناتمام است.

 زباني كه در عين بيان جهاني خود، با ساختماني اينجايي نيز همخوان شده باشد. 
علي حاتمي همچون بهرام بيضايي به جستجوي همه جانبه در شكل‌هاي گوناگون هنرهاي سنتي ايراني برمي‌آيد تا از مجموع آن‌ها بتواند به يك بيان تصويري و 
هماهنگ برسد. از تحقيق در تاريخ دوره قاجار و نوع زندگي دروني آن‌ها، ترانه و شعرهاي نمايشي مردمي، اصطلاحات و تكيه كلام‌هاي مردم كوچه و بازار، تا افسانه‌ها 
و قصه‌هاي قديمي، استفاده از هنرهاي تجسمي، خوشنويسي، نقاشي، نگارگري و... همه اجزاي فيلم‌هاي او، از نشانه‌هاي هنر و فرهنگ ايراني انباشته است كه مي‌توان 

در بررسي آن‌ها به نكات قابل توجهي دست يافت.
»بازتاب‌های شرقی سینمای علی حاتمی« کتابی است از رسول نظرزاده که در 152 صفحه و توسط انتشارات تابان خرد به چاپ رسیده است.

کسب هفتمین توپ طلا توسط لیونل مسی فوق ستاره آرژانتینی دنیای فوتبال

طرح روز

پیشنهاد

مونگار

چرا موجودات زنده به خواب نیاز دارند؟

یک مطالعه جدید روشن می‌کند که چرا تقریباً همه 
موجودات زنده به خواب نیاز دارند و نشان داده است که 
یک پروتئین ترمیم کننده دی‌ان‌ای به ما می‌گوید که خسته 

هستیم.
به گزارش ایسنا و به نقل از نیو اطلس، پرندگان می‌خوابند، 
زنبورها می‌خوابند، تقریبا همه موجودات زنده این کار را 
انجام می‌دهند. در واقع هر چیزی که حتی یک سیستم 

عصبی ابتدایی داشته باشد، این کار را انجام می‌دهد.
خواب یک مرحله بیولوژیکی حیاتی است، اما اینکه دقیقاً 
چرا به آن نیاز داریم همچنان مرموز مانده است. اکنون یک 
مطالعه جدید، قطعه جدیدی از این پازل را کشف کرده است 
که نشان می‌دهد پروتئینی که در ترمیم دی‌ان‌ای نقش دارد 

به مغز سیگنال می‌دهد که زمان خواب فرا رسیده است.
همه با چرخه شبانه‌روزی بدن آشنا هستند. ما وقتی که 
خواب شبانه خوبی داشته باشیم، با احساس شادابی از خواب 
بیدار می‌شویم، سپس با گذشت روز، خستگی در ما زیاد 
می‌شود تا جایی که دیگر نمی‌توانیم کاری جز خوابیدن انجام 
دهیم و هرچه بیشتر بیدار بمانیم، این نیاز به خواب، قوی‌تر 
می‌شود. این خستگی از نظر علمی به عنوان »فشار خواب 

هموستاتیک« شناخته می‌شود.
اما مکانیسم واقعی پشت این فشار چیست؟ در یک مطالعه 
پیشین، محققان دانشگاه »برایلان«)Bar-Ilan( دریافتند 
که این شامل آسیب دی‌ان‌ای در نورون‌ها است. این آسیب 
می‌تواند ناشی از فرآیندهای طبیعی بیولوژیکی و همچنین 
عوامل محیطی مانند نور ماوراءبنفش یا تابش اشعه‌های مضر 
باشد. مکانیسم‌های ترمیم بدن دائماً برای رفع این آسیب کار 
می‌کنند، اما وقتی مغز بیدار است، این مکانیسم‌های ترمیمی 
نمی‌توانند کار خود را سریع انجام دهند و تنها شانس آن‌ها 
برای انجام این کار در هنگام خواب است. محققان این فرآیند 
را به کارگرانی تشبیه می‌کنند که شب‌ها زمانی که ترافیک 
کمتری وجود دارد، چاله‌های به وجود آمده در جاده را تعمیر 
می‌کنند. در حالی که اکنون مشخص شده است که پروتئین 
PARP1 نقش ترمیم دی‌ان‌ای را در انسان ایفا می‌کند، 
مطالعات بیشتری در آینده باید انجام شود تا بررسی شود که 

آیا این مکانیسم برای انسان نیز کاربرد دارد یا خیر.

دانستنی‌ها

جواد لگزیان

سعادت انسان‌ها نیازمند جامعه‌ای با طراوت
شهراد شاهرخی طهرانی

حیات اجتماعی انسان‌ها نیازمند موهبت الهی ست که به آدمیان و تمام موجودات در این عالم خاکی به برابری و یکسان عطا شده تا همگان 
در تمام دنیا با هر عقیده و مسلکی که دارند بتوانند در رفاه و آسایش زندگی کرده و در تعامل و هم فکری در اصلاح جامعه ای بهتر و زندگی 
سعادتمند بر آیند. ما نمی‌توانیم خود را در حصار یک اندیشه و یک فرهنگ و رفتار خاص اجتماعی محدود کنیم چرا که انسان‌ها تغییر کرده 
اند و زمان در حال تکامل و پیشرفت است و جوامع در مسیر نوآوری و به روز شدن است، لذا افراد در تمام دنیا بدنبال این پویایی و شرایط بهتر 
برای زندگی در جهانی نو و تازه هستند؛ جامعه شناسی امروز در اجتماع این را نشان می‌دهد که فرهنگ دنیا و بدنبال آن افراد جوامع، نو گرا 
شده اند و به سوی تغییر و پیشرفت حرکت می‌کنند و انسان‌ها خواهان این نو گرایی و تغییر در جامعه خود هستند چرا که راحتی و بهتر زیستن 
و شادابی خود را در زندگی شاد و با طراوت می‌بینند، جامعه ای که به ارزش‌های افراد و اندیشه‌های آنها احترام گذاشته شود و آینده‌ای بهتر را 
برای آنان رقم بزند، جامعه ای که دست اندر کاران و‌مدیران آن اولویتشان »آسایش افراد آن جامعه باشد« انسان توسعه یافته در شرایط ناهموار 
و نامطلوب امروز می‌خواهد که با فرهنگ‌های توسعه یافته و پیشرفته جهان چه در اقتصاد و چه در صنعت پیش رفته و به سوی بهتر شدن و 
زندگی هدفمند حرکت کند، در واقع جوامع به یک بلوغ فکری رسیده اند که این فکر در حال رشد است و هیچ کس در دنیا نمی‌تواند جلوی آن 
را بگیرد، دوران جنگ و خشونت‌های فکری، اجتماعی، دینی، و سیاسی و قومی نیز گذشته است و آدم‌ها بایستی با یکدیگر به گفتگو و تعامل و 
همفکری بپردازند، زمان در اختیار فرهنگ صحیح است،زمان به طرف اندیشه‌های تازه برای نو شدن و بهتر شدن وضعیت اقتصادی و اجتماعی 
و فرهنگی جوامع بشری پیش می‌رود؛ باید پذیرفت که سعادت افراد، نیازمند یک جامعه ای شاداب است که با پیشرفت فرهنگ، اقتصاد، و 
تکنولوژی و صنعت جامعه جهانی و جوامع مدرن همسو باشد. مطالبات یک ملت همواره بر این اساس بوده که خود را با جهان و اندیشه‌های 
مدرن و صحیح پیوند زند و برای دستیابی به زندگانی مطلوب که آرمیده در سلامت و بهبود و زیبایی ست تلاش کند، که این خواسته ای منطقی 
است. وقتی به فرهنگ و تفکر صحیح یکدیگر احترام و ارزش گذاریم و اندیشه‌های یکدیگر را به درستی درک کنیم، آزاد و صحیح بیندیشیم 
و بگذاریم که بیندیشند و تعصب را کنار گذاشته و فقط به زیبایی‌ها فکر کنیم و در مورد دیگران نیز به زیبایی بیندیشیم، به این حقیقت پی 
خواهیم برد که می‌توان با هر نژاد و قوم،رنگ و آیین و‌مسلکی که هستیم، در کنار هم زندگی سعادتمندانه را داشته باشیم و این زمانی تحقق 
پیدا می‌کند که همه ما در یک کشور در هر جایگاهی که هستیم،تنها به برابری و عدالت و اندیشه پاک فکر کنیم و نیز به عمل در آوریم. نوعی 
روشن فکری در جامعه اتفاق افتاده است که بایستی در جهت سلامت و اصلاح و بهبود و بهتر شدن وضعیت معیشت و فرهنگ مردم به کار 
گرفته شود، البته طوری که به سنت‌های مردم و اصالت آن جامعه لطمه وارد نشود. افسردگی و ناامیدی رواج یافته و آدم‌ها حالشان خوب نیست 
مخصوصا قشر جوان که انگیزه‌ای ندارند و گرفتار سردرگمی‌ها شده‌اند. بایستی تدبیری به کار بست تا این بحران نا امیدی در اجتماع کاهش 
یافته و مردم بتوانند روحیه خود را باز یابند و نشاط در زندگی حکمفرما شود، چرا که روح بیمار یک جامعه هرگز نمی‌تواند مسیر تکامل را طی 
کند لذا سلامت انسان‌ها در گروی شادابی ست و انسان‌های شاد در دنیا همیشه جامعه خودشان را زیبا خواهند ساخت. رمز موفقیت این است 
که خودمان را از افکار پوسیده رها سازیم و در سازندگی و اصلاح امور بر آییم، بیاییم کمی اندیشه‌های تازه بکاریم و رونق بخش حیات جاودانگی 
باشیم، بایستی باور کنیم که زندگی چند روزی بیش نیست و خودمان را درگیر و محصور افکار پوچ و نادرست نکنیم، جامعه ای بهتر را دریابیم 
و با باورهای غلط خداحافظی کنیم بیاییم زندگی کنیم اما با عشق و محبت و اندیشه به دور از هر گونه تعصب و نادانی، که انسان دشمن چیزی 
ست که نمی‌داند.‌ هنگامی که باور داشته باشیم که می‌توان ناشر عشق و شادی در جامعه بود پس بایستی دست به کار و دل به یار شد و از 

تاریکی گذر کرده و نور و پاکی و نشاط را در نظر گرفت. امید که دنیا شاهد زیبایی و صلح و سلامتی باشد.

نگاه

 

فراخوان تجدید مناقصه عمومی
 همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( یک مرحله‌ای خدمات

شرکت آب و فاضلاب استان آذربايجان غربي در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله‌ای حفر بیست و یک حلقه چاه عمیق در شهرستان‌های میاندوآب، 
اشنویه، نقده، بوکان و شاهین دژ به شماره )2000005390000108( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری 
 مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس:
www.setadiran.ir انجام خواهد شد. و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.  تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1400/09/13 می‌باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت 17:00 روز پنج‌شنبه تاریخ 1400/09/18
مهلت زمانی ارسال پیشنهاد: ساعت 10:30 صبح روز  سه‌شنبه تاریخ 1400/10/07

زمان بازگشایی پاکت‌های ارزیابی کیفی: ساعت 11:00 روز سه‌شنبه مورخ 1400/10/07
زمان بازگشایی پاکت‌های مناقصه )الف و ب و ج(: ساعت 10:00 صبح روز چهارشنبه تاریخ 1400/10/08

مناقصه‌گران می‌بایست علاوه بر بارگزاری تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار در سامانه، پاکت الف حاوی اصل تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار را 
بصورت لاک و مهر شده به صورت فیزیکی قبل از آخرین مهلت ارسال پیشنهادها، پس از رویت دفتر قراردادها تحویل دبیرخانه شرکت نمایند.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌های الف:
آدرس: ارومیه خیابان ارتش چهار راه مخابرات، صندوق پستی 363 شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی دفتر قراردادها و تلفن 04431945371

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: 41934-021 دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان‌ها در سایت سامانهwww.setadiran.ir »بخش ثبت نام /پروفایل تامین کننده /مناقصه‌گر« موجود است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1400/09/13
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1400/09/15

شرکت آب و فاضلاب استان آذربايجان غربي

)نوبت اول(

مبلغ برآورد اولیه موضوع مناقصه
)ریال(

مدت اجرا 
)ماه(

تضمین شرکت 
در مناقصه )ريال(

صلاحیت‌هایمورد 
نیاز

قیمت اسناد 
)ریال(

حفر بیست و یک حلقه چاه عمیق 
در شهرستان‌های میاندوآب، اشنویه، 

نقده، بوکان و شاهین دژ

رتبه 5 کاوش‌های زمینی 89،405،699،184124،470،000،000
و گواهینامه صلاحیت 

ایمنی

1،000،000

محل تامین اعتبار: عمرانی و سایر منابع- اعتبارات تخصیص یافته از سازمان مدیریت )برنامه بودجه(

شركت آب و فاضلاب آذربايجانغربي )سهامي خاص(

خواهر عزیز سرکارخانم    
مهندس آذر منصوری

انتخاب شایسته سرکارعالی را به عنوان دبیرکل حزب اتحاد 
ملت تهنیت گفته و برای شما و تمامي منتخبان شورای 
مرکزی و اعضای حزب آرزوی موفقیت روزافزون دارم. به امید 

افزایش مشارکت سیاسی و ارتقای بیش از پیش جایگاه زنان 
در احزاب كشور.

محبوبه يزدي‌فر، رئيس سازمان زنان حزب مردم‌سالاري


